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760/10.00.02.04/2025 
 
Vireillepanija Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy 
 
Asia Maanomistajan suostumus ekopisteen sijoittamiseen 

määräalalle kiinteistöstä 638-440-13-30 
 
Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy joutuu poistamaan 
ekopisteensä Ravintola Evin luota. Alueella on tarvetta jatkossakin 
ekopisteelle. Uusi soveltuva paikka on liitteen mukainen alue 
Kulloon koulun piha-alueella. Porvoon toimitilat ovat kuitanneet, että 
sijainti on ok. 
 
Porvoon kaupungin ja Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n välille 
solmitaan sopimus, jossa sovitaan tarkemmin alueen käytöstä. 
Sopimusluonnoksen mukaan RINKI Oy:llä on oikeus sijoittaa 
Ekopiste oheisen liitekartan mukaiselle osalle kiinteistöstä 638-440-
13-30 ja sijoittaa ekopisteelle pakkausjätteen keräämiseen 
tarvittavia astioita, säiliöitä ja muita laitteita, ml. puristin. RINKI Oy 
saa kerätä ekopisteellä kaikkia pakkausjätteitä tai osaa niistä, 
mukaan lukien esim. keräyspaperi ja/tai kierrätystekstiili. RINKI Oy 
saa kerätä ekopisteellä edellisten lisäksi myös muita jakeita 
edellyttäen, että se informoi asiasta kiinteistönomistajaa kirjallisesti 
ennen keräyksen aloittamista ja ekopisteessä on tilaa tällaisten 
muiden jakeiden keräysvälineille. RINKI Oy:llä on oikeus käyttää 
kiinteistön sisäänajoon tarkoitettua kulkureittiä ekopisteelle 
kulkemiseen. 
 
RINKI Oy vastaa siitä, että sillä on kaikki käyttötarkoitukseen 
tarvittavat viranomaisluvat ja että se noudattaa lainsäädännön ja 
viranomaisten mahdollisesti asettamia vaatimuksia ja määräyksiä. 
RINKI Oy huolehtii ekopisteen kunnossapidosta, siisteydestä ja 
turvallisuudesta. RINKI Oy:llä on oikeus käyttää alihankkijoita, joiden 
suorituksista se vastaa kuten omistaan. Sopimuksen päättyessä 
RINKI Oy:n tulee poistaa keräysastiansa, siivota paikalla 
mahdollisesti olevat roskat ja jätteet ja huolehtia siitä, että 
ekopisteen käytössä ollut alue jää asianmukaiseen kuntoon. 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kaupunki voi irtisanoa 
sopimuksen 6 kuukauden irtisanomisajalla. 
 
Porvoon kaupungin toimenpidetaksan mukaisesti suostumuksesta 
veloitetaan 220 euroa. 
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Perustelut Alue voidaan antaa Suomen Pakkauskierrätys RINKI 
Oy:n käyttöön toistaiseksi, ilman että se aiheuttaa haittaa alueen 
maankäytölle. 
 

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosäännön mukaan tonttipäällikkö antaa 
maanomistajan suostumukset kaupungin omistamia muita kuin 
kaupunki-infran hallinnassa olevia alueita koskevissa lupa- ja 
muissa hakemusasioissa. 
 

Päätös Porvoon kaupunki antaa suostumuksensa Suomen 
Pakkauskierrätys RINKI Oy:lle sijoittaa ekopisteen oheisen 
liitekartan mukaiselle alueelle kiinteistöstä 638-440-13-30 oheisen 
sopimusluonnoksen mukaisesti. 
 
Pekka Söyrilä 
Tonttipäällikkö 
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